
7. Pielikums 

iepirkuma Nr. VRAA/2015/14/VASAB/B nolikumam 

 

SIA „Dzintaru koncertzāles” iekšējās kārtības noteikumi  

1. Par PASĀKUMA norisi un saturu atbildīgs ir PASĀKUMA rīkotājs. 

2. Apmeklētāji ir personīgi atbildīgi par savām mantām. 

3. Apmeklētājs uzņemas pilnu materiālo atbildību par nodarīto materiālo zaudējumu SIA 

„Dzintaru koncertzāle". 

4. Dzintaru koncertzālē apmeklētāji drīkst ierasties tikai uzrādot atbilstošu ieejas biļeti vai 

ielūgumu. Ieejas biļeti vai ielūgumu jāsaglabā līdz PASĀKUMA beigām. 

5. Apmeklētājam jāsēž tikai biļetē vai ielūgumā norādītajā vietā un pēc SIA „Dzintaru 

koncertzāle" darbinieku lūguma jāuzrāda ieejas biļete vai ielūgums. 

6. Apmeklētājiem jāievēro SIA „Dzintaru koncertzāle" darbinieku norādījumi. 

7. Apmeklētājiem Dzintaru koncertzāles teritorijā aizliegts: 

 ierasties alkohola un/vai psihotropo vielu reibumā; 

 ienest ēdienus vai dzērienus stikla traukos, plastmasas pudelēs, skārda bundžās; 

 ienest asus priekšmetus, ieročus; 

 smēķēt skatītāju zālē un smēķēšanai neparedzētās vietās; 

 teritorijā iegādātos ēdienus un dzērienus skatītāju zālē ienest aizliegts; 

 ienest foto un video kameras; 

 fotografēt vai filmēt PASĀKUMU bez saskaņošanas ar PASĀKUMA rīkotāju; 

 apmeklēt PASĀKUMU nepiemērotā apģērbā (peldkostīmā, pludmales čībās, 

pludmales šortos, u.c.); 

 ievest dzīvniekus; 

 iebraukt ar velosipēdiem un skrituļslidām; 

 ienest personīgos saliekamos krēslus. 

8. Par iekšējās kārtības neievērošanu, SIA „Dzintaru koncertzāle" darbiniekiem ir tiesības 

izraidīt apmeklētāju no Dzintaru koncertzāles teritorijas. 

 

Izraksts no SIA „Dzintaru koncertzāle” Ugunsdrošības noteikumiem 

 

2. Prasības līgumu slēgšanai par masu pasākumu organizēšanu 

2.1. Slēdzot līgumus par viesizrāžu, koncertu un citu masu pasākumu organizēšanu koncertzāles 

vadība informē par to Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu (nosūta plānu par 

pasākumiem). 

2.2. Firmām vai iestādēm, kas organizē masu pasākumus, jābūt nodrošinātām ar sekojošu 

dokumentāciju: 



 2.2.1. rīkojums par pasākuma laikā darba aizsardzības un ugunsdrošības nodrošināšanu 

atbildīgās personas iecelšanu, kura ugunsdrošības jautājumus risina ar SIA „Dzintaru 

koncertzāle” ugunsdrošības inspektoru; 

 2.2.2. ja tiek izmantotas speciālas dekorācijas, tad akti par to apstrādi ar pretuguns 

aizsargvielu. 

4. Koncertzāles ēku, būvju un teritorijas ugunsdrošības prasības 

4.1. Ceļus un piebrauktuves pie ēkām, būvēm Koncertzāles teritorijā uztur tā, lai nodrošinātu 

ugunsdzēsības automobiļu piekļūšanu. Ugunsdrošības atstarpēs starp ēkām vai būvēm aizliegts 

novietot degtspējīgus materiālus un priekšmetus vai celt pagaidu ēkas vai būves, kā arī novietot 

autotransportu. 

4.2. Mazās Koncertzāles telpās smēķēt ir aizliegts, izņemot speciāli tam paredzētās vietās: 

4.2.1. Vietās, kas paredzētas smēķēšanai, aizliegts novietot mīkstās mēbeles; 

4.2.2. Koncertzāles teritorijā smēķēt atļauts tikai speciāli tam paredzētās vietās; 

4.2.3. Par smēķēšanas aizliegumu redzamās vietās ir uzraksti vai atbilstošas zīmes. 

4.3. Visā Koncertzāles teritorijā AIZLIEGTS: 

4.3.1. Dedzināt ugunskurus, dedzināt ražošanas atkritumus; 

4.3.2. Aizkrāmēt evakuācijas izejas un ejas, glabāt bēniņu telpās jebkādus priekšmetus vai 

materiālus; 

4.3.3. Atstāt neaizslēgtas ieejas bēniņos vai pagrabā; 

4.3.4. Atstāt bez uzraudzības ieslēgtas elektroiekārtas vai elektroierīces; 

4.3.5. Smēķēšana uz skatuves, atklātas liesmas (lāpas, sveces utt.), kā arī uguņošanas un citu 

uguns efektu veikšana. 

4.4. Apmeklētāju skaits masu pasākumā nedrīkst pārsniegt Koncertzālē maksimāli pieļaujamo, 

ņemot vērā normatīvajos aktos noteikto platību uz vienu cilvēku. 

4.5. Koncertu un citu pasākumu noformēšanā jānodrošina brīva ne mazāka par 1 (vienu) metru eja 

apkārt skatuves perimetram, kā arī brīvas ejas uz evakuācijas ceļiem. Visām durvīm un izejām 

no skatuves jābūt brīvām un tām jābūt pastāvīgā gatavībā to izmantošanai. 

 

 

  

 

 

 


